
 

 

 

UCHWAŁA NR 430/2010 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie ulepszenia w lokalu mieszkalnym nr 4 

położonym w Pilchowie przy ul. Spacerowej 6 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku              

z art. 6d ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 

626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833,                   

z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13), a także                     

art. 28 ust. 1 i 2, art. 32 ust. 4 pkt 2 i art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 88 poz. 587, 

Nr 99, poz. 665,  Nr 127, poz. 880, Nr 191, poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844, z 2008 r. Nr 123, 

poz. 803, Nr 145, poz. 914, Nr 199, poz. 1227, Nr 206, poz. 1287, Nr 210, poz. 1321 i Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 160, poz. 1276 i Nr 161, poz. 1279 

oraz z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804 i Nr 121, poz. 809) oraz 

art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675 i Nr 117, poz. 786) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę panu Janowi Włodarczykowi, najemcy lokalu mieszkalnego nr 4               

stanowiącego własność Powiatu Polickiego, położonego w Pilchowie przy ul. Spacerowej 6, 

na wprowadzenie w ww. lokalu ulepszenia polegającego na modernizacji instalacji gazowej  

w sposób określony w przedłożonym do uzgodnienia projekcie budowlanym. 

2. Projekt umowy określającej sposób rozliczeń z tytułu wprowadzenia ulepszenia,                 

o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  Wyraża  się  zgodę  na  dysponowanie  nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Polickiego, oznaczoną działką nr 113/23 z obrębu ewidencji gruntów i budynków Pilchowo, 

gmina Police, zabudowaną budynkiem gospodarczo – mieszkalnym, w którym znajduje się 

m.in. lokal mieszkalny nr 4, na  cele budowlane, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


